
Enduro One - Aschau
Aschau / 27.05.2017

evaluación detallada
Mayer, Paul
Asociación: MTB COACH
Dorsal: 372

Enduro

categoría:
E1 Junior

tiempo total: 8:36.30

posición en el recorrido: 244 (de 472)
mejor tiempo del recorrido: 6:54.25
posición en la categoría: 13(de 22)
mejor tiempo en la categoría: 7:08.14

tiempos parciales
control

Prologue
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

etapa
tiempo
0:55.74
1:23.57
1:07.99
1:06.67
1:01.85
2:02.94
0:57.54

posición
categoría

19
9
11
14
10
7
15

retraso
categoría
0:14.37
0:09.64
0:07.21
0:14.66
0:13.92
0:17.51
0:10.85

posición
Total
349
228
233
267
260
209
294

stage score

retraso
Total

0:14.76
0:13.26
0:12.47
0:17.81
0:16.29
0:21.10
0:13.11

Total
tiempo
0:55.74
2:19.31
3:27.30
4:33.97
5:35.82
7:38.76
8:36.30

posición
categoría

19
16
15
14
13
12
13

retraso
categoría
0:14.37
0:24.01
0:31.22
0:45.88
0:59.80
1:17.31
1:28.16

posición
Total
347
284
262
256
252
237
244

Total score

retraso
Total

0:14.76
0:26.97
0:38.24
0:54.23
1:09.76
1:29.77
1:42.05
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