

evaluación detallada

Mayer, Paul tiempo total: 8:36.30

Asociación: MTB COACH

Dorsal: 372

Enduro posición en el recorrido: 244 (de 472)

mejor tiempo del recorrido: 6:54.25

categoría: posición en la categoría: 13(de 22)

E1 Junior mejor tiempo en la categoría: 7:08.14

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total
Prologue	0:55.74	19	0:14.37	349	0:14.76	0:55.74	19	0:14.37	347	0:14.76
Stage 1	1:23.57	9	0:09.64	228	0:13.26	2:19.31	16	0:24.01	284	0:26.97
Stage 2	1:07.99	11	0:07.21	233	0:12.47	3:27.30	15	0:31.22	262	0:38.24
Stage 3	1:06.67	14	0:14.66	267	0:17.81	4:33.97	14	0:45.88	256	0:54.23
Stage 4	1:01.85	10	0:13.92	260	0:16.29	5:35.82	13	0:59.80	252	1:09.76
Stage 5	2:02.94	7	0:17.51	209	0:21.10	7:38.76	12	1:17.31	237	1:29.77
Stage 6	0:57.54	15	0:10.85	294	0:13.11	8:36.30	13	1:28.16	244	1:42.05

Timing by SPORTident